
Uchwała Nr XXXIV/176/14 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie 

 
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm), art 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 182 z późn.zm) oraz art 11 ust 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm) Rada Gminy 
Gościeradów  

uchwala co następuje 
 

§ 1  
 
W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie, stanowiącym załącznik do chwały                 
Nr III/9/10 Rady Gminy Gościeradów z dnia 30 grudnia 2010 r.  w sprawie nadania statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gościeradowie wprowadza się następującą zmianę : 
 

§ 7 ust  1, pkt 7) otrzymuje brzmienie „ pracownik gospodarczy” 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Gościeradów 

 
Robert Niedziałek 

 
 


